



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AGO Holding ApS

c/o MHS Corporate Finance A/S, Store Kongensgade 62, 1., 1264 København K

CVR-nr. 33 06 18 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Martin Christian Muff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	AGO Holding ApS c/o MHS Corporate Finance A/S Store Kongensgade 62, 1. 1264 København K CVR-nr.: 33 06 18 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Christian Muff
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	MHS Corporate Finance A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder direkte eller indirekte at eje aktier og anpartar i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.864 kr. mod -8.762 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.634 kr. mod 1.532.970 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-14.864	-8.762
1 Personaleomkostninger	-41.629	-41.429
Driftsresultat	-56.493	-50.191
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-666.793	1.729.075
Andre finansielle indtægter	923.736	-139.338
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.872	-2.112
Resultat før skat	196.578	1.537.434
3 Skat af årets resultat	-189.944	-4.464
Årets resultat	6.634	1.532.970
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.150.000	1.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-353.816	353.816
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Disponeret fra overført resultat	-789.550	-270.846
Disponeret i alt	6.634	1.532.970



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.387.920	8.250.489
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.387.920	8.250.489
	Anlægsaktiver i alt	5.387.920	8.250.489
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	42.126
	Tilgodehavender i alt	0	42.126
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.701.298	562.185
	Værdipapirer i alt	3.701.298	562.185
	Likvide beholdninger	77.960	107.088
	Omsætningsaktiver i alt	3.779.258	711.399
	Aktiver i alt	9.167.178	8.961.888



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	353.816
Overført resultat	7.266.416	8.055.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Egenkapital i alt	7.316.416	8.809.782
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	309	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.371.727	121.727
Selskabsskat	147.818	0
Anden gæld	318.908	18.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.850.762	152.106
Gældsforpligtelser i alt	1.850.762	152.106
Passiver i alt	9.167.178	8.961.888

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	8.326.812	200.000	8.576.812
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	353.816	-270.846	350.000	432.970
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.100.000	0	1.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.100.000	0	-1.100.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	353.816	8.055.966	350.000	8.809.782
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Resultatandel	0	-353.816	-789.550	0	-1.143.366
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.150.000	0	1.150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.150.000	0	-1.150.000
	50.000	0	7.266.416	0	7.316.416



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	41.629	41.429
	41.629	41.429
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.872	2.112
	3.872	2.112
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	147.818	0
Årets regulering af udskudt skat	42.126	-42.126
Regulering af tidligere års skat	0	46.590
	189.944	4.464



	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	7.896.673	7.696.673
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris 31. december 2020	7.896.673	7.896.673
Opskrivninger 1. januar 2020	2.317.691	-103.223
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	25.046	2.420.914
Udbytte	-2.195.776	0
Opskrivninger 31. december 2020	146.961	2.317.691
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-1.963.875	-1.272.036
Årets afskrivninger på goodwill	-691.839	-691.839
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-2.655.714	-1.963.875
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.387.920	8.250.489
I regnskabsposten indgår goodwill med	4.862.874	5.554.713
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
MHS Corporate Finance A/S, København	525.046	25.046
	525.046	25.046

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


